

Дума Качканарского городского округа **шестого созыва**

РЕШЕНИЕ

21.05.2014 г. № 50

О рассмотрении протеста Свердловского транспортного прокурора В.В.Васюшина на решение Думы Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, руководствуясь решением Думы Качканарского городского округа от 20.12.2012 г. № 114 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Качканарского городского округа», рассмотрев протест Свердловского транспортного прокурора В.В.Васюшина на решение Думы Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Качканарского городского округа», в целях реализации предложений, указанных в протесте Свердловского транспортного прокурора В.В.Васюшина, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Отклонить протест Свердловского транспортного прокурора В.В.Васюшина на решение Думы Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Качканарского городского округа».
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа

Г.В. Русских